



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ (รายละเอียดตามที่แนบ)(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เซ่งเฮงอินเตอร์เทรดดิ้ง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคาขาย
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ รายละเอียดคือ

- | | |
|---|--|
| 1. เทปใส ขนาด 1นิ้ว 3M | จำนวน 2 โหลๆ ละ 400 บาท เป็นเงิน 800 บาท |
| 2. ปากกาน้ำเงิน ควอนตัม 0.38 มม. | จำนวน 1 กล่องๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 200 บาท |
| 3. น้ำหมึกเติมแท่นประทับตราสีน้ำเงิน ตราม้า 28 ซีซี | จำนวน 5 ขวดๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 100 บาท |
| 4. คลิปดำ No.109 ตราม้า | จำนวน 12 กล่องๆ ละ 45 บาท เป็นเงิน 540 บาท |
| 5. คลิปดำ No.108 ตราม้า | จำนวน 1 กล่องๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 70 บาท |
| 6. คลิปดำ No.110 TEX | จำนวน 1 กล่องๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 30 บาท |
| 7. ลวดเย็บกระดาษ ตราม้า No.1 | จำนวน 3 โหลๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 240 บาท |
| 8. ขงสีน้ำตาลขยายข้าง A4 มีครุฑ | จำนวน 100 ขงๆ ละ 5 บาท เป็นเงิน 500 บาท |
| 9. แท่นประทับตราสีน้ำเงิน ตราม้า (ขนาด 7x11 ซม.) | จำนวน 1 อันๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 40 บาท |
| 10. ลวดเย็บ No.8 แม็กซ์ | จำนวน 2 แพคๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 300 บาท |
| 11. ลวดเย็บ No.10 แม็กซ์ | จำนวน 2 แพคๆ ละ 140 บาท เป็นเงิน 280 บาท |
| 12. กาวแท่ง 21g. UHU | จำนวน 2 โหลๆ ละ 780 บาท เป็นเงิน 1,560 บาท |
| 13. ปากกาเน้นข้อความ คละสี Staedtler | จำนวน 1 โหลๆ ละ 456 บาท เป็นเงิน 456 บาท |
| 14. ดินสอดำ ตราม้า HB | จำนวน 3 กล่องๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 180 บาท |
| 15. เครื่องเย็บกระดาษ No.88 แม็กซ์ | จำนวน 1 อันๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 350 บาท |

เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๔๖.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓



(นางสาวบานเย็น พูลพรมวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน